
À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-21 Solde H21 au 30 juin 2021  -  $  -  $  -  $ X 1 juillet 2021

CVM-SAE 7-déc-21 Bières TTC Soirée Xtra-Queer 26-11-21 (12835/00725596/F5941) Ch. #1377/24018  390,30  $  (390,30) $ X 23 décembre 2021

LGBTQ - Automne 2021 16-déc-21 Recettes  TTC Soirée Xtra-Queer 26-11-21 Cash PC 175975/24057  390,30  $  -  $ X 16 décembre 2021

LGBTQ - Automne 2021 16-déc-21 Don Cash PC 175976/24058  220,00  $  220,00  $ X 16 décembre 2021

 220,00  $ 

 220,00  $ 

Solde 1-janv-22 Solde A21 au 31 décembre 2021  220,00  $  220,00  $ X 1 janvier 2022

LGBTQ - Hiver 2022 10-févr-22 Vente macarons  à Libertad Virement  72,00  $  292,00  $ X 10 février 2022

LGBTQ - Hiver 2022 17-févr-22 Budget H22 (T.C. H22-01, 16-02-22) Interne  517,44  $  809,44  $ X 17 février 2022

LGBTQ - Hiver 2022 21-févr-22 Recettes consignes canettes Cash PC 175982/24366  13,95  $  823,39  $ X 21 février 2022

M.Rajotte 8-mars-22 Remboursement achat de Macarons Cash PC D-221-048/24383  237,95  $  585,44  $ X 8 mars 2022

Sam Paquette-Desrosiers 31-mars-22 FDC vente macarons 31-03-22 Cash PC D-221-061  125,00  $  460,44  $ X 31 mars 2022

LGBTQ - Hiver 2022 31-mars-22 Remb. FDC vente macarons 31-03-22 Cash PC 175993  (125,00) $  585,44  $ X 31 mars 2022

LGBTQ - Hiver 2022 31-mars-22 Recettes vente macatons 31-03-22 Cash PC 175993/24415  177,10  $  762,54  $ X 31 mars 2022

Libertad - Hiver 2022 14-avr-22 Remb. Peinture Libertad Interne/e226  100,00  $  662,54  $ X 14 avril 2022

Mer Gauthier 24-mai-22 Design de Pin Cash PC D-221-124/24540  400,00  $  262,54  $ X 24 mai 2022

 262,54  $ 

LGBTQ - Automne 2021

LGBTQ - Hiver 2022
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